
CLASSEMENT GENERAL 

ETAPE ETAPE ETAPE CLASSEMENT

3 2 1

POS NUM EQUIPAGE CAT VOITURE TEAM PAYS TOTAL TOTAL TOTAL GENERAL

1 8 RAGOT Edith  /  MAHLER Andrée DONNA MIRABELLE COX per PALOMA F 89 84 66 239

2 19 TAVERNIER Maxime  /  DUPUY Claudine MARATHON GOLF GTi CENTRE F 91 157 165 413

3 1 GARNIER Gérard  /  DUVEY Catherine MARATHON R 5 GT TURBO TEAM 42 F 188 151 146 485

4 15 THERY Bruno   /  MAURAND Stéphanie MARATHON PORSCHE 911 SC 0 B 110 240 224 574

5 27 GRISON André  &  Colette MARATHON PORSCHE 964 CENTRE F 116 118 356 590

6 24 BLANCHARD Teddy  /  BIDAULT Dominique MARATHON MERCEDES E 200 CENTRE F 118 181 307 606

7 6 FERRO Virginie  /  AUFAUVRE Catherine DONNA R 5 GT TURBO 0 F 235 178 198 611

8 5 MICHEL Sylvette  /  GAUTIER Vivette DONNA LANCIA BETA 0 F 202 527 195 924

9 16 PIERI Jean Philippe & Mireille MARATHON ALPINE A 310 1600 TEAM 42 F 263 331 355 949

10 37 WYSS Dominique  &  Guiomar TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 254 428 524 1 206

11 23 RAIMBAULT Olivier  /  LEMOR Gérard MARATHON PORSCHE 911 2L4 0 F 418 253 596 1 267

12 3 GODONIER Philippe  &  Nathalie MARATHON 205 RALLYE TEAM 42 F 95 381 799 1 275

13 36 CECCHETTO Myriam  &  Ernesto TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 624 425 416 1 465

14 4 BERT Yvon / BERT Flavio MARATHON LANCIA DELTA HF TEAM 42 F 141 1 064 264 1 469

15 29 DUBOIS Bernard  &  Isabelle TOURING PORSCHE 911 cab. GOOFY F 259 489 779 1 527

16 20 SNYERS Vincent  /  DEWANDRE Jean MARATHON SIMCA 1100 Ti 0 B 340 770 437 1 547

17 38 CONTERNO Cédric & Lydie TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 314 469 807 1 590

18 42 RACINE Sébastien & Lucie TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 457 464 713 1 634

19 39 MORET Pascal & Claire Lise TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 505 704 813 2 022

20 41 COSTA Carlos  /  MARMELO Marta  TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 294 605 1 312 2 211

21 32 HELLINGER Patrick  &  Anne Laure TOURING PORSCHE 993 GOOFY F 264 345 1 653 2 262

22 9 ALAIMO Stéphanie /  CHAREYRE Valérie DONNA A112 ABARTH per PALOMA F 210 225 1 874 2 309

23 43 CUCHE Fred  /  CUCHE Olivier TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 550 901 1 090 2 541

24 10 GINEYS Pascale  /  OTTO Nathalie DONNA MERCEDES 300 SL per PALOMA F 238 192 2 668 3 098

25 18 HAMEL Bernard  /  DEMARCHI Eric MARATHON AUDI 80 QUATTRO 0 CH 115 158 3 014 3 287

26 33 DELAPRAZ Corine  /  GEISER Cindy DONNA FORD STREET K A by GEISER CH 503 799 2 141 3 443

27 26 ROBINEAU Nicolas /  TREPIN Michel MARATHON R 5 TURBO CENTRE F 662 1 845 1 761 4 268

28 35 RODRIGUEZ Isabelle  &  Odilo TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 506 1 754 2 049 4 309



CLASSEMENT GENERAL 

ETAPE ETAPE ETAPE CLASSEMENT

3 2 1

POS NUM EQUIPAGE CAT VOITURE TEAM PAYS TOTAL TOTAL TOTAL GENERAL

29 28 WAECKERLE Benoît & Patricia TOURING PORSCHE 911 3L2 GOOFY F 575 1 363 2 499 4 437

30 40 THIEBAUD J. Marc  &  Renata TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 943 2 219 1 357 4 519

31 22 ROBINEAU Alain  /  POURADIER Christine MARATHON MERCEDES 190 SL CENTRE F 1 078 3 934 3 091 8 103

32 31 GODDE Cyrille  &  Lucie TOURING PORSCHE 964 GOOFY F 2 368 1 741 5 264 9 373

33 30 DUMAINE  Régis  &  Marie Pierre TOURING SIMCA 1200 S GOOFY F 1 158 3 349 7 700 12 207

34 21 CONEYS Thomas  &  Ivana MARATHON MG A CENTRE IRL 3 685 24 855 6 775 35 315

35 34 GEISER Jérôme  /  RUFFIEUX Pascal TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 80 109 568 1 677 82 354

36 25 CHARBONNIER Jean Claude & Annick MARATHON MERCEDES 280 SL CENTRE F 11 011 72 147 13 278 96 436

37 17 SIRE Antoine  /  FABRO Philippe MARATHON TRIUMPH TR4 A 0 F 189 140 116 125 140 430

38 7 ROSSIGNOL Katy / CONCONI Françoise DONNA PORSCHE 911 0 F 142 209 180 020 180 371

39 12 DURAND Richard  /  LEFEVRE Patrick MARATHON ALPINE A 31O V6 TEAM 42 F 180 000 200 064 582 380 646

40 14 BOZETTI Joel  / TAVERNIER Jacques MARATHON AC COBRA CENTRE F 180 000 240 045 267 420 312



CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE

ETAPE ETAPE ETAPE CLASSEMENT

3 2 1

POS NUM EQUIPAGE CAT VOITURE TEAM PAYS TOTAL TOTAL TOTAL GENERAL

1 19 TAVERNIER Maxime  /  DUPUY Claudine MARATHON GOLF GTi CENTRE F 91 157 165 413

2 1 GARNIER Gérard  /  DUVEY Catherine MARATHON R 5 GT TURBO TEAM 42 F 188 151 146 485

3 15 THERY Bruno   /  MAURAND Stéphanie MARATHON PORSCHE 911 SC 0 B 110 240 224 574

4 27 GRISON André  &  Colette MARATHON PORSCHE 964 CENTRE F 116 118 356 590

5 24 BLANCHARD Teddy  /  BIDAULT Dominique MARATHON MERCEDES E 200 CENTRE F 118 181 307 606

6 16 PIERI Jean Philippe & Mireille MARATHON ALPINE A 310 1600 TEAM 42 F 263 331 355 949

7 23 RAIMBAULT Olivier  /  LEMOR Gérard MARATHON PORSCHE 911 2L4 0 F 418 253 596 1 267

8 3 GODONIER Philippe  &  Nathalie MARATHON 205 RALLYE TEAM 42 F 95 381 799 1 275

9 4 BERT Yvon / BERT Flavio MARATHON LANCIA DELTA HF TEAM 42 F 141 1 064 264 1 469

10 20 SNYERS Vincent  /  DEWANDRE Jean MARATHON SIMCA 1100 Ti 0 B 340 770 437 1 547

11 18 HAMEL Bernard  /  DEMARCHI Eric MARATHON AUDI 80 QUATTRO 0 CH 115 158 3 014 3 287

12 26 ROBINEAU Nicolas /  TREPIN Michel MARATHON R 5 TURBO CENTRE F 662 1 845 1 761 4 268

13 22 ROBINEAU Alain  /  POURADIER Christine MARATHON MERCEDES 190 SL CENTRE F 1 078 3 934 3 091 8 103

14 21 CONEYS Thomas  &  Ivana MARATHON MG A CENTRE IRL 3 685 24 855 6 775 35 315

15 25 CHARBONNIER Jean Claude & Annick MARATHON MERCEDES 280 SL CENTRE F 11 011 72 147 13 278 96 436

16 17 SIRE Antoine  /  FABRO Philippe MARATHON TRIUMPH TR4 A 0 F 189 140 116 125 140 430

17 12 DURAND Richard  /  LEFEVRE Patrick MARATHON ALPINE A 31O V6 TEAM 42 F 180 000 200 064 582 380 646

18 14 BOZETTI Joel  / TAVERNIER Jacques MARATHON AC COBRA CENTRE F 180 000 240 045 267 420 312



CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE

ETAPE ETAPE ETAPE CLASSEMENT

3 2 1

POS NUM EQUIPAGE CAT VOITURE TEAM PAYS TOTAL TOTAL TOTAL GENERAL

1 8 RAGOT Edith  /  MAHLER Andrée DONNA MIRABELLE COX per PALOMA F 89 84 66 239

2 6 FERRO Virginie  /  AUFAUVRE Catherine DONNA R 5 GT TURBO 0 F 235 178 198 611

3 5 MICHEL Sylvette  /  GAUTIER Vivette DONNA LANCIA BETA 0 F 202 527 195 924

4 9 ALAIMO Stéphanie /  CHAREYRE Valérie DONNA A112 ABARTH per PALOMA F 210 225 1 874 2 309

5 10 GINEYS Pascale  /  OTTO Nathalie DONNA MERCEDES 300 SL per PALOMA F 238 192 2 668 3 098

6 33 DELAPRAZ Corine  /  GEISER Cindy DONNA FORD STREET K A by GEISER CH 503 799 2 141 3 443

7 7 ROSSIGNOL Katy / CONCONI Françoise DONNA PORSCHE 911 0 F 142 209 180 020 180 371



CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE

ETAPE ETAPE ETAPE CLASSEMENT

3 2 1

POS NUM EQUIPAGE CAT VOITURE TEAM PAYS TOTAL TOTAL TOTAL GENERAL

1 29 DUBOIS Bernard  &  Isabelle TOURING PORSCHE 911 cab. GOOFY F 259 489 779 1 527

2 32 HELLINGER Patrick  &  Anne Laure TOURING PORSCHE 993 GOOFY F 264 345 1 653 2 262

3 28 WAECKERLE Benoît & Patricia TOURING PORSCHE 911 3L2 GOOFY F 575 1 363 2 499 4 437

4 31 GODDE Cyrille  &  Lucie TOURING PORSCHE 964 GOOFY F 2 368 1 741 5 264 9 373

5 30 DUMAINE  Régis  &  Marie Pierre TOURING SIMCA 1200 S GOOFY F 1 158 3 349 7 700 12 207



CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE

ETAPE ETAPE ETAPE CLASSEMENT

3 2 1

POS NUM EQUIPAGE CAT VOITURE TEAM PAYS TOTAL TOTAL TOTAL GENERAL

1 37 WYSS Dominique  &  Guiomar TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 254 428 524 1 206

2 36 CECCHETTO Myriam  &  Ernesto TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 624 425 416 1 465

3 38 CONTERNO Cédric & Lydie TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 314 469 807 1 590

4 42 RACINE Sébastien & Lucie TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 457 464 713 1 634

5 39 MORET Pascal & Claire Lise TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 505 704 813 2 022

6 41 COSTA Carlos  /  MARMELO Marta  TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 294 605 1 312 2 211

7 43 CUCHE Fred  /  CUCHE Olivier TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 550 901 1 090 2 541

8 33 DELAPRAZ Corine  /  GEISER Cindy DONNA FORD STREET K A by GEISER CH 503 799 2 141 3 443

9 35 RODRIGUEZ Isabelle  &  Odilo TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 506 1 754 2 049 4 309

10 40 THIEBAUD J. Marc  &  Renata TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 943 2 219 1 357 4 519

11 34 GEISER Jérôme  /  RUFFIEUX Pascal TROPHY FORD STREET K A by GEISER CH 80 109 568 1 677 82 354



 ZR1 PETRETO   

POS N° EQUIPAGE TOTAL CAT 
1 8 RAGOT Edith / MAHLER Andrée 40 DONNA 
2 17 SIRE Antoine / FABRO Philippe 45 MARATHON 
3 14 BOZETTI Joel / TAVERNIER Jacques 54 MARATHON 

 

 ZR2 AULLENE   

POS N° EQUIPAGE TOTAL CAT 
1 8 RAGOT Edith / MAHLER Andrée 5 DONNA 
2 6 FERRO Virginie / AUFAUVRE Catherine 7 DONNA 
3 4 BERT Yvon / BERT Flavio 8 MARATHON 

 

 ZR3 QUENZA   

POS N° EQUIPAGE TOTAL CAT 
1 5 MICHEL Sylvette / GAUTIER Vivette 0 DONNA 
2 8 RAGOT Edith / MAHLER Andrée 1 DONNA 
3 17 SIRE Antoine / FABRO Philippe 1 MARATHON 

 

 ZR4 BAVELLA   

POS N° EQUIPAGE TOTAL CAT 
1 1 GARNIER Gérard / DUVEY Catherine 14 MARATHON 
2 10 GINEYS Pascale / OTTO Nathalie 14 DONNA 
3 7 ROSSIGNOL Katy / CONCONI Françoise 20 DONNA 

 

 ZR6 PALOMBAGGIA   

POS N° EQUIPAGE TOTAL CAT 
1 10 GINEYS Pascale / OTTO Nathalie 5 MARATHON 
2 6 FERRO Virginie / AUFAUVRE Catherine 6 MARATHON 
3 15 THERY Bruno / MAURAND Stéphanie 7 MARATHON 

 

 ZR7 SOTTA   

POS N° EQUIPAGE TOTAL CAT 
1 8 RAGOT Edith / MAHLER Andrée 14 DONNA 
2 18 HAMEL Bernard / DEMARCHI Eric 25 MARATHON 
3 24 BLANCHARD Teddy / BIDAULT Dominique 38 MARATHON 

 

 ZR8 SERRA DI FERO   

POS N° EQUIPAGE TOTAL CAT 
1 8 RAGOT Edith / MAHLER Andrée 27 DONNA 
2 19 TAVERNIER Maxime / DUPUY Claudine 31 MARATHON 
3 18 HAMEL Bernard / DEMARCHI Eric 36 MARATHON 

 



 ZR9 COTI   

POS N° EQUIPAGE TOTAL CAT 
1 6 FERRO Virginie / AUFAUVRE Catherine 21 DONNA 
2 4 BERT Yvon / BERT Flavio 24 MARATHON 
3 27 GRISON André & Colette 26 MARATHON 

 

 ZR10 BOCOGNANO   

POS N° EQUIPAGE TOTAL CAT 
1 19 TAVERNIER Maxime / DUPUY Claudine 51 MARATHON 
2 27 GRISON André & Colette 57 MARATHON 
3 18 HAMEL Bernard / DEMARCHI Eric 61 MARATHON 

 

 ZR11 BASTELICA   

POS N° EQUIPAGE TOTAL CAT 

1 3 GODONIER Philippe & Nathalie 20 MARATHON 

2 8 RAGOT Edith / MAHLER Andrée 22 DONNA 

3 4 BERT Yvon / BERT Flavio 28 MARATHON 
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